
 
    Centrum volného času Kravaře, 

    příspěvková organizace 

    Náměstí 20/419, 747 21 Kravaře, IČO: 75080362 
    tel.: ředitelka: 553 777 588, pedagogové: 553 777 587, účetní: 553 777 589  
    mobil: 776 691 811, 775 657 051 
    e-mail: cvc@cvckravare.cz, www.cvckravare.cz 

       

 

 

 
STORNO PODMÍNKY LETNÍCH TÁBORŮ 

CVČ KRAVAŘE 
 
V případě, že vznikne situace, kdy je zapotřebí zrušit pobyt dítěte na letním 
táboře, je zde přehled storno poplatků:  
 

• do 61 dnů před nástupem na LT se vrací celá částka 

• 60 – 31 dnů před nástupem na LT se vrací 90% z celkové částky tábora 

• 30 – 15 dnů před nástupem na LT se vrací 75% z celkové částky tábora 

• 14 a méně dnů před nástupem na LT se vrací 50% z celkové částky tábora 

(Možnost individuální dohody, např. náhrada účastníka. …) 

 

STORNO SE POČÍTÁ Z CELKOVÉ ČÁSTKY TÁBORA!  

V PŘÍPADĚ UHRAZENÉ ZÁLOHY JE RODIČ POVINNEN UHRADIT ROZDÍL! 
 

Při neomluveném nenastoupení dítěte na táborový pobyt se částka za tábor 

NEVRACÍ. 

 

Bohužel, krátce před táborem jsou uhrazeny poplatky za tábořiště, objednaná 

doprava, nakoupený provozní materiál, dle počtu účastníků objednané či zakoupené 

potraviny, u dodavatelů nahlášena odběrová množství a další… Pokud bychom vraceli 

celé částky za pobyt na letním táboře, dostali bychom se do ztráty, která by měla 

přímý vliv na průběh našeho letního tábora. 

Maximálně se pokoušíme vyjít vstříc rodičům a především dětem, pro které naše letní 

tábory připravujeme. 


